
Sp.zn,: CN/202lCN/].5
Č.1.: StZS7rS7CtV

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu

Podmínky pro zadání veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění PozdějŠÍch

předpisů (dá|e jen ,,AtL" nebo ,,zákon"|, při dodržení §§ 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona, v souladu se Směrnicí Rady

plzeňského kraje č. 1/2014, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,směrnice"). Tato Výzva k podání nabídky není výzvou ve

smyslu ZVZ.

Tato výzva a údaje v níobsažené jsou zároveň zadávacími podmínkami.



oBSAH



,,
, 1, ZAKWD N í. u sIA l,v@ l1,ENí

1.1. Zadavatel

Název:

Sídlo:

lČo:

Název:

Sídlo:

tČo:

7.3. Veřejná zokózka

Název veřejné zakázky:

Druh veřejnézakázky:

Ga lerie Klatovy/Klenová, příspěvková orga n izace

Klenová 1, 34O21,Janovice nad Ú hlavou

0017727o

Zastoupený: Bc. Hana Kristová, ředitelka

Kontaktní osoba: Blanka Martinová

Tel./Email: +420376392208 / martinova@gkk.cz

1.2. Administrátor (pověřená osoba)

Centrální nákup, příspěvková organizace

Vejprnická 663/56,318 00 Plzeň

72046635

Zastoupená: lng. Jiřím Heranem, ředitelem Centrálního nákupu, příspěvkové organizace

Kontaktní osoba: J U Dr. Josef Sýkora

Tel./Email: +42077573135Z/iosef.svkora@cnpk.cz

Pověřená osoba zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení zmocněna zadavatelem kveškerým
úkonům souvisejícím se zajištěním rnýběrového řízení.

Nákup automobilu - dodávky (4. vyhlášení)

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.

2.7. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodání dodávkového automobilu pro zadavatele pro účely převážení

uměleckých děl.

Dodáním se rozumí:

- dodat kupujícímu zboží
- provést transport zboží do místa plnění

- předat zboží kupujícímu, včetně veškeré technické dokumentace, manuálů, návodů a
doporučení pro řádný.provoz předmětu a souvisejícího příslušenstvív českém jazyce

- dodání servisní knihy k automobilu
- další služby související přímo s dodávkou, nezbytné k řádnému provedení dodání, zejména

předvedení, zaškolení atd.

- technický průkaz vozidla se všemi náležitostmi v něm uvedenými

Zadavatel upozorňuje, že zboží musí být zcela nové, úplné a plně funkční a zároveň musí splňovat

uvedené minimální technické parametry a relevantní právní předpisy a normy související

s předmětem plnění této veřejné zakázky.



Technická specifikace (minimální):

typ Dodávka

motor Min. 2100 ccm, min. ]-25 k, turbo motor

rozvor L4

pohon libovolný

přípustná nejvyšší hmotnost 3500 kg

objem nákl. prostoru min. ]_4 m3

další výbava Klimatizace vpředu + klimatizace v nákladním prostoru

2. řada odstranitelných sedaček

Posuvná stěna mezi sedačkami a nákladním prostorem

Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS ochrany proti převrácení,

nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu,

trakční kontroly a automatických varovných světel při nouzovém

brzdění,

Airbag řidiče a spolujezdce

Dálkové ovládané centrální zamykání

Palubní počítač

Elektricky ovládaná přední okna

sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech

Dvojsedadlo spol ujezdce

Podélně a výškově nastavitelný volant

světla denního svícení

Boční posuvné dveře na pravé straně

Obložení stěn nákladového prostoru

Monitoring tlaku v pneumatikách

Rádio AM/FM, vstup USB a AUX, ovládánína volantu

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

M lhové světlomety vpředu

Tempomat vč. nastavitelného omezovače rychlosti

od bočovací světla statická

Pozn.: V případě, že se v této výzvě nebo jejích přílohóch objeví požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, nózvy nebo

jména o příjmení, specifickó označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizaČní sloŽku za

příznačné, patenty na vynólezy, užítné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení pŮvodu, zadavatel výslovně

umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Pozn.: Zójemce může v nabídce předložit i parametry lepší než jsou minimólní, za předpokladu, že minimólní budou splněny.

Záručnípodmínky

Záruční lhůta na předmět plnění musí být min. 60 měsíců/200 000 km ode dne rozhodného pro

počátek běhu lhůt.

í'* * m írt i.;:. : :, l::,; r: í t: lr,, ts U ; * lr;,i ; l :.: ; * *,:i* l:,: :

,.it*;i.;,l: l.::.i|.lsrrl:,;lliii.: - *'l;l;!i.;,i.l, !.,:i| ry!lii.í*rii'"



Záruční lhůta na neprorezavění karoserie musí být minimální v délce 10 let.

2.2. Hodnota veřejné zakózky

Nejvyšší přípustná hodnota veřejné zakázky je limitována hodnotou 740 000,- KČ bez DPH. CelkOvá

cena za poskytování dodávek proto nesmí překročit tuto hodnotu.

pokud zájemce uvede v nabídce cenu bez DPH vyšší, nebude jeho nabídka splňovat poŽadavkY

zadavatele a po vyřazení nabídky bude zájemce vyloučen z účasti ve výběrovém řízenÍ.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady spojené s provedením veřejné zakázky dle bodu 2.

1, této výzvy,

2.3. Termín a místo plnění veřejné zakázky

Termín plnění: Do 4 měsíců od uzavření kupní smlouvy

Místo ptnění: Galerie Klatovy/Klenová, příspěvková organizace, Klenová 1, 34O2t Janovice nad

úhlavou

2.4. LJRL adresa veřejné zakázky

htt p s : //e za k. c n p k. cz/co nt ra ct_d i s p l a y_4662. ht m l

3.7. Rozsah kvalilikace

Kva l ifi kova ným pro pl ně ní veřej né zakázky je zájemce, který:

a) splní základní kvalifikační předpoklady

b) splní profesní kvalifikační předpoklady

v rozsahu:

3.7. 7. Základ n í kva lifikačn í předpoklady

Zá kladn í kva l ifi kačn í předpoklady spl ňuje zájemce, který:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zloČinecké

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosŮ z trestné Činnosti,

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, Úvěrového podvodu,

včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném Činu, nebo

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo kaŽdý Člen

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem zájemce či členem statutárního orgánu zájemce

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku Či Žádost o ÚČast

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohotO

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní

kvalifikační předpoklad musí zájemce splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi

svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s Předmětem

podnikání zájemce podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání

takového trestného činu; jde-|i o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem

I i.i * ín i * j{:a 
|sr * v ti, r: i:,,,:,; l-; ;;: i; ll ; h t, t: * t,,l,* ttt :

,, :t ti k u ;:,;: i; ť * : : ; i:;'!s i ! u - l;ig#$ ťii"ij : :i.,; y h i :;: ! t * ! i "



zájemce čičlenem statutárního orgánu zájemce právnická osoba, musítento předpoklad splňovat jak

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněŽ

vedoucítéto organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí zájemce splňovat jak ve

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáníči bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení

podle zvláštního právního předpisu,

d) vůčijehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenČní řízenÍ, v němŽ

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, Že majetek

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčníhořízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, Že majetek byl

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisŮ,

e)nenív likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,

místa podnikání či bydliště zájemce,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliŠtě

zájemce,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán Či mu nebylo pravomocně

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud zájemce vykonává tuto Činnost

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost zájemce, vztahuje se

tento předpoklad na tyto osoby,

j) neníveden v rejstříku osob se zákazem plněníveřejných zakázeka

k) neby|a v posledních 3 leiech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce

podle zvláštního právního předpisu.

Zájemce splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohláŠenÍ,

z jehož obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje

(zájemce může použít vzor čestného prohlášení, viz Příloha č. 2 této zadávacídokumentace)

Pozn.: Základní kvalifikační před,poklady lze prokázat ťaké Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavaťelŮ

nebo Cerťifikótem vydaným akreditovanou osobou v rámci systému certifikovaných dodavatelŮ v rozsahu údajŮ

v něm uvedených.

3.7.2. Prolesní kvalifikační předpoklady

Zájemce prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:

a) aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence pokud je v něm zájemce zapsán

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či

licenci

Výpisy se předkIádají v prosté kopii. Výpisy musí být v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné

zakázky. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší90 kalendářních dnů ke dni podánínabídky.



4.

pozn.: profesní kvatifikační předpoklady lze prokózat také Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ nebo

Cerťifikótem vydaným akreditovanou osobou v rómci systému certifikovaných dodavatelŮ v rozsahu ÚdajŮ

v něm uvedených.

3.2. Prdvost a stáří dokladů

Zájemce předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud není ve znění této

dokumentace stanoveno jinak. Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy od zájemce, se

kterým má být uzavřena srňlouva, požadovat předložení originálů či ověřených kopií dokladŮ

prokazujících splnění kva lifikace.

Doklady prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, Či

jiné obdobné evidence nesmějí být starší90 dnů ke dni podání nabídky.

Zájemce, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předloŽit zadavateli

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.

fui|!""=iiiE,iíiiíť1:..,,

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

5; poznbÁ'ýr.rM

5.1. Nabídková cena

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v českých korunách bez

DPH a vč. DPH. Tato výše musí být vyčíslena zvlášť,

Cena celkem bez DPH ,,............. Kč

DPH............ .....,....... Kč

Cena celkem vč. DPH .......,.......Kč

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. Změna mŮŽe

nastat pouze v případě změny sazby DPH.

Součástí ceny musí být veškeré náklady spojené s provedením veřejné zakázky.

Zájemce stanoví nabídkovou cenu za celé plněníveřejné zakázky celou částkou.

5.2, Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny

Zadavatel nepřipouští změnu nabídkové ceny,

5.3. Platební podmínky

Platební podmínky jsou obsaženy v návrhu kupní smlouvy.

'ri,É
zakáz r nejnižší nabídková cena

a. zp:[l:sog

Základním hodnotícím kritériem pro zadání

bez DPH za předmět plnění ve.řejné zakázky,

l' + * :,:-: í i; t1, !.*,-* ť* t'řj i: C :,; :; ;; ;.i ; 1t i;, l ;: i,.,r] fi :

,,i,,i:ii:;.lý {:iir_,}:!!l.ij}ii# - ;i:::,!il,;ity i"i. ;,1,,ir,tÚ.i**i;"

Verejne

'",'i;iii:!ů=í|i!!!=

ky je stanovena



7:,n§,ĎiŤi.čiiištilhrŘimdiďgp.ťlrÁiAbfw,

7.7. Dodatečné informace k zadávdcím podmínkóm

Zájemci mohou požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí

být písemná (akceptovaná je i elektronická forma). Písemná žádost musí být zadavateli doruČena

nejpozději 3 dny před koncem lhůty pro podání nabídek.

preferovaná je žádost prostřednictvím elektronické pošty na adresu kontaktní osoby administrátora -
iosef.svko ra @ cn pk,cz,

7.2. Poskytování dodatečných in|ormací

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doruČené ve stanovené lhŮtě

zadavatel odpoví nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti o dodateČné informace. Tyto

dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, uveřejní zadavatel stejným zpŮsobem, jakým

poskytuje zadávací dokumentaci, tj. neomezeným a dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-

ZAK na profilu dané zakázky -viz.2.4.

Zadavatel je oprávněn poskytnou zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez

předchozí žádosti,

elektronického nástroje. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.

8.7. Lhůta pro podóní nabídek

Zájemce je povinen podat nabídku nejpozději do 11. 09. 2015 do 11:OOhodin.

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. Zadavatel

bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání

nabídek.

8.2. Způsob podání listinných a elektronických nabídek

. podání nabídek v listinné podobě

Nabídka musí být podána v jedné řádné uzavřené obálce, označené názvem:

Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení a lČO zájemce.

. podání nabídekv elektronické podobě

Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Podává-li

zájemce nabídku v elektronické podobě, musí být datová zpráva opatřena platným zaruČeným

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.

Tento podpis musí patřit osobě oprávněné jednat jménem či za zájemce, případně oprávněná osoba

zmocní písemně jinou osobu k podání nabídky. Písemné zmocnění k těmto úkonům musí být souČástí

nabídky.

Registrace záiemce v E-ZAK
pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci zájemce v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese

https://ezak,cnpk.czlregistrace.html. Podrobnější informace zájemce nalezne v uživatelské příruČce pro zájemce

(https://eza.(.cnpk.czldata/manua |/EZAK-Manual-Záiemcee.pdf) a ma nuálu elektronického podPisu

Ý,; j rri rlil,.: ; r*,.;tl i i,; :,: ; i; ; * l,;;,i ; l l,;,t,t il lv tls,l, : :

.. ljti š i:* ti i; !. ts rr i,;'il ! i,s - #*;i*,ili.: l,r ! 4. u v, i ! {; i,,, r, 1 i "



(https://ezak.cn pk.czldata/manup l/QCM. Podepisovaci a pplet. pdf).

V případě, že se Zájemci nedaří zaregistrovat do systému, je lČO zájemce pravděpodobně jiŽ obsazeno. Je moŽné, Že

zájemce byl před vypsáním této veřejné zakázky,,předregistrován" zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy jiŽ

veden vevidenci systému. Postup dokončení registraceje velice podobný postupu popsaném výŠe, pouzeje nutné do

dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu z předregistračního e-mailu, který byl zaslán na adresu

zájemce. V případě ztráty nebo neobdržení předregistračního e-mailu lze kontaktovat pana Jana Krond'áka

(ian.krondak@cnpk.cz) pro jeho opětovné odeslání, případně nápravu jiným způsobem.

Test nastavení prohlížeče

Na adrese https://ezak.cnpk.czltest index.html je možnost si ověřit, zda prohlížeč splňuje všechny potřebné poŽadavky

pro účast v soutěži.

Test prostředí

Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci s e|ektronickým

nástrojem E-ZAK.

Test odeslání nabídky
Tento test umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Tento

test ověř| zda elektronický podpis vyhovuje pro využití v elektronickém nástroji E-ZAK.
podmínkv úspěšného průběhu:

- úspěšně absolvovaný prvnítest prostředí

- platný zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu

(vydávají ho eldentity, PostSignum QCA nebo První certifikační- l. CA)

8.3. Místo podóní nabídek

Centrální nákup, příspěvková,organizace
Vejprnická 663156
318 oo PLZEŇ
Česká republika

Pozn,: Sídlo Centrálního nákupu se nachází v areólu SOl_] elektrotechnického, Vejprnickó 66j/56, pavilon 5

(budova Policie Čfl, 3 patro

V případě osobního podání je místem podání kancelář č. 1 (3. patro).

Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Plzni, oddíl Pr. vložka 723 na adrese Vejprnická 663156 318 00, Plzeň.

provozní doba
pondělí

úterý

středa

čtvrte k

pátek

otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11. 09. 2015 od 11:00 hod. v sídle Centrálního

nákupu, příspěvkové organizace, v zasedací místnosti č. 9. Otevíráníobálek bude veřejné.

!!t,y::,rrlir,|.:t l:i* r;tl* jn** ;;.l|lii:l* :, {.il,.s|:iŤ:

:, l n !.: :.: !.|, |j i |# {|i !:; * : i,: -- {} {, u |:i \! í,i ! ! 4. ť 1l !: ! $ 5 t: l?, j

Zadavatel doporučuje zájemcům podat elektronickou nabídku následujícím způsobem:
. formát souboru - .pdf
. soubor bude označen tak, aby bylo jasné, že se jedná o nabídku na tuto veřejnou zakázku (tj.

soubor bude označen minimálně názvem zakázky a názvem zájemce) pokud bude souborŮ více

než jeden, budou jednotlivé soubory očíslovány vzestupnou řadou, případně označeny

názvem, o který dokument se jedná (př.: VZ_Název zokózky_Název firmy_1 nebo VZ_Název

zo ká zky_N ó zev fi r my_l_Kry cí list)
. v případě komprimace souboru použije zájemce formát ,rar nebo .zip

Zájemce doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.

,,&é§z
§ej':3 #ffiruTw&"ilWw 3& fuWwWw. ---^§;J _7 ,:, ,' ,,-.J,"/],;., - ., ,ť.r,

8:00 - 11:00 hod 12:30 - 15:00 hod

8:00 - 11:O0 hod 1,2:30 - 15:00 hod

8:00 - 11:00 hod 1,2:30 - ]-5:00 hod

8:00 - 1-1:00 hod 1,2:30 - 15:00 hod

8:O0 - ].1:00 hod 12:30 - 14:00 hod



Zájemci,jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, mají právo zúčastnit

se otevírání obálek, Zástupci zájemců musejí mít právo jednat jménem či za zájemce, případně mít

k účasti na otevírání obálek zplnomocnění.

Hodnotící komisi jmenuje zadávatel. Otevírání obálek se mohou zúčastnit také další osoby, o kterých

tak stanoví zadavatel.

10. POKYNY..PR}ZPRA?OvÁuÍ wnaínry , 
,, 'li.; -:,ťo"

70.7. Způsob zpracování nabídky

Celá nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý doklad v českém jazyce,

musí být předložen rovněž jeho úřední překlad do českého jazyka. Veškeré doklady, u nichž je

vyžadován podpis zájemce, musí být podepsaný zájemcem, či osobou oprávněnou jednat jménem či

za zájemce; v takovém případě je zájemce povinen doložit v nabídce originál plné moci či jiného

platného pověřovacího dokumentú.

Zájemce může podat pouze jednu nabídku. Zájemce, který podal nabídku v tomto uýběrovém řízení,

nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný zájemce v tomto výběrovém řízení

prokazuje kvalifikaci, Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto řízení, může být subdodavatelem

více uchazečů v tomto výběrovém řízení.

Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci, Všechny listy nabídky budou očíslovány.

Zadavatel doporučuje podat nabídku ve 2 výtiscích.

70.2. Požadavky na strukturu nabídky

Zadavatel požaduje, aby nabídka zájemce byla označena a řazena takto:

1. Titulní list - název zakázky, identifikační údaje o zájemci

2. Obsah nabídky-s uvedením názvů kapitol, stran a údaj o celkovém počtu stran

3. Vyp|něný krycí list - podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce

4. Dokumenty {popř. čestné prohlášení) k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

5. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti
6. Podepsaný a vyplněný návrh kupní smlouvy - zájemce vyplní položky ve smlouvě (označené

obsahovat veškeré požadované přílohy

7. Souhlas s uveřejněním smlouvy na profiIu zadavateIe

8. Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí zájemce zamýšlí plnění veřejné zakázky uskutečnit -
jejich identifikační údaje, činnosti, které budou provádět, V případě, že zájemce provede

veřejnou zakázku zcela sám, předloží čestné prohlášení o tom, že nebude mít subdodavatele.

9. Čestné prohlášení zájemce o seznámení se se zadávacími podmínkami

10. Proh!ášení záiemce podepsané zájemcem či osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce,

v němž se uvede ceIkový,počet všech stránek v nabídce

K předložení prohlášení může zájemce využít vzory, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací

dokumentace,

Zájemce může v nabídce poskytnout i jiné dokumenty související s veřejnou zakázkou.

Výše specifikované jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými nejlépe barevnými

listy, které budou rovněž očíslovány a započteny do celkového počtu listů v nabídce.

'r, is * rlli*ltv * r*,;t i* : :: * l,:,:: ;, ;.:* : * i; 3 {; i s-, t 1 l71 :

1J{,,,1.,.", ,,, ,, l |,,, l. _ * .-- ' {JJj:LiLt t\\: j j: !;::;L:::,::]J



Nedodržení formální úpravy nabídky není důvodem pro vyřazení nabídky z posuzování a vylouČení

zájemce,

10.3. Zadóvacílhůta

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni.Zadávací lhŮta zaČÍná běžet

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o v'ýběru

nejvhodnější nabídky.

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu - dobu, po kterou je zájemce svojí nabídkou vázán vtrvání 60

dnů.

NÁ

obsažObchodní podmínky jsou eny v návrhu kupní smlouvy, viz Příloha č. 3 této zadávací

La,,

dokumentace. Návrh kupní smlouvy je závazný a zájemce není oprávněn znění návrhu smlouvy

měnit. Zájemce je povinen ve smlouvě vyplnit požadované údaje, zejména identifikaČní Údaje, cenu,

číselné údaje atd.

Návrh smlouvy musí být ze strany zájemce podepsán oprávněnou osobou, tedy statutárním orgánem

nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. Originál či Úředně ověřená

kopie zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy zájemce. V případě,

že návrh kupní smlouvy nebude podepsán nebo bude podepsán neoprávněnou osobou, bude

zájemce vyloučen z výběrového řízení.

platby budou výhradně probíhat v českých korunách. Další cenové údaje týkající se zakázky a platební

doklady budou vedeny v této měně.

přílohou návrhu kupní smlouw bude tgchnická specifikace nabízenÝch zařízení uvedených ve

článku 2 této zaCávací dokumentace. Zájemce vyplní tabulku v příloze č. 1 smlouvy Technická

specifikace. V tabulce zájemce vyplní údaj parametrem prokazující splnění minimálního poŽadavku

zadavatele, případně doplní splnění požadavku prohlášením ANO/NE.

!;'
''|,'

72.7. Oznómení o wýběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele.

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele v detailu přísluŠné

veřejné zakázky v sekci ,,Veřejné dokumenty", a to do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele o

výběru nejvhodnější nabídky. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se oznámení o výběru

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům.

72,2. Oznámení o vyloučení zájemce z vyběrového řízení

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení zájemce na profilu zadavatele.

Rozhodnutí o vyloučení zájemce bude zveřejněno na profilu zadavatele v sekci ,,Dokumenty veřejné

zakázky", a to bezodkladně po rozhodnutí zadavatele o vyloučení zájemce z výběrového řízenÍ.

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se rozhodnutío výběru vyloučení povaŽuje za doruČené,

72.3. Oznámení o zrušení výběrového řízení

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na profilu zadavatele.

il*r.: 
=:i;_: 

iril 1;l*,,.:li'tj n*r.; z;::;:,i::.1:.,l: s * i,,;.;r::":,l,.

,, ll t: l,,": :-: tl i,,í * lri ;: ?: 
jjl,- g 3 li {; ;;'!, 1: t,"4. v y lt i i; Š t l,s i i "



Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení bude zveřejněno na profilu zadavatele v sekci ,,Dokumenty

veřejné zakázky". okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se rozhodnutí o zrušenívýběrového

řízení považuje za doručené.

rNÍ

Zájemce předloží seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí chce plnění veřejné zakázky uskuteČnit,

jejich identifikační údaje, činnosti, které budou provádět. Pokud zájemce provede plnění veřejné

zakázky zcela sám, předložíčestné prohlášení o tom, že nebude mít subdodavatele,

V předložené nabídce musí být v souladu všechny její části (návrh kupní smlouvy, nabídková cena,

záruční doba, termín plněníatd,).

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným

zájemcem, je příslušný zájemce povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.

14, PRAVA lll, llil:#
Zadavatel si vyhrazuje právo:

- výběrové řízení na veřejnou zakázku zrušit, a to i bez uvedení důvodu,

- na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek,

- nevracet zájemcům podané nabídky,

- náklady spojené s účastí zájemce ve výběrovém řízení veřejné zakázky nebudou zadavatelem

zájemcům hrazeny,

- posunout nebo odložit začátek plněnípředmětu veřejné zakázky sohledem a vzávislosti na výŠi

disponibilních prostředků pro financování zakázkv nebo plnění zcela ukonČit před jeho

dokončením, Vtakovém případě je zadavatel povinen zaplatit zájemci veŠkeré provedené práce

na předmětu zakázky,

- jednat se zájemcem o konečné podobě návrhu smlouvy,

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované zájemcem

v nabídce,

,::.,1 i::

:í§,

a

a

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č.4:

Krycí list nabídky

čestné prohlášení [k prokózónísptněnízókladních kvalifikačních předpokladŮ; o

seznómení se se zadávacími podmínkami; o počtu strónek nabídky; o

subdodavatelích]

Návrh kupnísmlouvy
Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele

a

a

V Klatovech dne 03. 09. 2015

ť rl* rt i ii k.., i; ; ;,- * it i i: * l: rol;jal. :-:, i ri,ů, ít *. ť. ?,.

,, í! tl :t l; 1:l tl iii ts : : i i:'!s i ! Lt - l ::: tl ti r, íy i{.,;l*,li;i§g: l i,} "

ředitelka

.Ll


